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R E P U B L I K A E S H Q I P Ë R I S Ë

MINISTRIA E SHËNDETËSISË DHE MBROJTJES SOCIALE
QENDRA SPITALORE UNIVERSITARE "NËNË TEREZA" TIRANË

DREJTORIA E PËRGJITHSHME

Nr. ______ Prot. Tiranë, më ___/___/2018

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT

Për: “PEGASUS” sh.p.k me adresë: “Rruga Rr. Siri Kodra”, Nr. 149, Tiranë.

Procedura e prokurimit: “Blerje materiale mjekësore të mjekimit, kite reagente dhe materiale
konsumi per Laboratorin e Biokimik-Klinike ne QSUT” e ndarë në lote,”:

Loti 1. Kite reagente dhe materiale konsumi te OLYMPUS AU 640 / AU 2700

Loti 2. Reagente hematologjik per ABBOTT Cell Dyn 1800

Loti 3. Kite reagente per IMMULITE 1000, (DPC)

Loti 4. Kite, reagente per Architect 2000 (ABBOTT)

Loti 5. Kite reagente per SEBIA HYRIS / HIDRASIS

Loti 6. Reagente Kimike, Kite diagnostikuese dhe Materiale Laboratorike

Loti 7 Kite dhe reagent të përshtatshme për autoanalizatorin e gazeve në gjak Cobas b221
(Roche Omni S6)

Numri i referencës së procedurës/lotit: Nr ref.se procedures: REF-57051-03-19-2018
Nr. references se lotit:

Loti 1.Kite reagente dhe materiale konsumi te OLYMPUS AU 640/AU 2700 -REF-57084-03-
19-2018

Loti 2. Reagente hematologjik per ABBOTT Cell Dyn 1800 -REF-57086-03-19-2018

Loti 3. Kite reagente per IMMULITE 1000, (DPC)- REF-57088-03-19-2018

Loti 4. Kite, reagente per Architect 2000 (ABBOTT)- REF-57090-03-19-2018

Loti 5. Kite reagente per SEBIA HYRIS / HIDRASIS- REF-57092-03-19-2018

Loti 6. Reagente Kimike, Kite diagnostikuese dhe Materiale Laboratorike-REF-57094-03-19-
2018

Loti 7 Kite dhe reagent të përshtatshme për autoanalizatorin e gazeve në gjak Cobas b221
(Roche Omni S6) - REF-57096-03-19-2018

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Blerje materiale mjekësore të mjekimit, kite reagente dhe
materiale konsumi per Laboratorin e Biokimik-Klinike ne QSUT” e ndarë në lote,” per Lotin:

Loti 4. Kite, reagente per Architect 2000 (ABBOTT)
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Kohëzgjatja e kontrates: nga nenshkrimi deri me 30.11.2018

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri]

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët x; oferta ekonomikisht më e favorshme  

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara:

1. “PEGASUS” sh.p.k NIPT J62903750A
Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

Vlera: 5,213,000(pese milion e dyqind e trembedhjete mijë ) lekë pa TVSH. (me numra dhe
fjalë)

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm:

1. ska ofertues te skualifikuar.

* * *

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë se “PEGASUS” sh.p.k me adrese
“Rruga Rr. Siri Kodra”, Nr. 149, Tiranë., se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej
5,213,000(pese milion e dyqind e trembedhjete mijë ) lekë pa TVSH; është identifikuar si
oferta e suksesshme.

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Qendrës Spitalore Universitare “Nënë Tereza”, me
adresë “Rruga e Dibrës”, Nr. 372, Tiranë, sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e
tenderit, brenda 5 (pesë) ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të
konfiskohet sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit
vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë të përgjithshme prej
[---], siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i
ndryshuar.

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 24.04.2018.

Ankesa: ka ose jo: JO

(nëse ka) ka marrë përgjigje në datë ---

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR

Enkelejdi JOTI


